
 
 

UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/680/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Miasta Tarnobrzega (t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 2 lutego 2022 r., poz. 459)  

w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zawiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji poświęconej rozpatrzeniu sprawozdania 
Prezydenta z wykonania budżetu oraz raportu o stanie Miasta doręcza się radnym co najmniej na 
14 dni przed terminem sesji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3482



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie statutu gminy.  
Zmiana § 19 ust. 2 Statutu Miasta Tarnobrzega polega na usunięciu z jego dotychczasowej treści obowiązku 
doręczenia radnym zawiadomienia wraz z materiałami na 14 dni przed terminem sesji poświęconej uchwaleniu 
budżetu. Istnienie tego obowiązku, jak dowodzi praktyka lat poprzednich, skutkowało niemożnością 
uchwalenia budżetu miasta w terminie do 31 grudnia danego roku kalendarzowego. Zmiana tego przepisu i w 
jej wyniku zastosowanie do sesji poświęconej uchwaleniu budżetu terminu zawiadomienia jak przy sesji 
zwyczajnej, winno umożliwić Radzie Miasta odbycie sesji poświęconej uchwaleniu budżetu w terminie do 
31 grudnia danego roku kalendarzowego. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3482


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-07T12:08:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




